

GWC Holding ApS
Kokholm 1, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 28 86 23 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.

Gitte Wessmann Chapion
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GWC Holding ApS
Kokholm 1
6000 Kolding

Telefon: 75517410

Telefax: 75517490

CVR-nr.: 28 86 23 26

Stiftet: 27. juni 2005

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gitte Wessmann Chapion, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Sanwes Sproginstitut ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i Sanwes Sproginstitut ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.651 kr. mod -3.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543.179 kr. mod 729.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-4.651	-3.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	536.297	705.390
Andre finansielle indtægter	11.143	36.823
Øvrige finansielle omkostninger	-283	-2.000
Resultat før skat	542.506	737.183
Skat af årets resultat	673	-7.436
Årets resultat	543.179	729.747
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	850.000
Overføres til overført resultat	193.179	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.253
Disponeret i alt	543.179	729.747

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	763.483	927.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>763.483</u>	<u>927.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>763.483</u>	<u>927.186</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	154.110	370.282
Tilgodehavender i alt	<u>154.110</u>	<u>370.282</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	751.944	740.801
Værdipapirer i alt	<u>751.944</u>	<u>740.801</u>
Likvide beholdninger	92.698	247.349
Omsætningsaktiver i alt	<u>998.752</u>	<u>1.358.432</u>
Aktiver i alt	<u>1.762.235</u>	<u>2.285.618</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.121.845	928.666
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>850.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.596.845</u>	<u>1.903.666</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.916	23.535
	Selskabsskat	123.474	296.417
	Anden gæld	<u>32.000</u>	<u>59.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.390</u>	<u>381.952</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>165.390</u>	<u>381.952</u>
	Passiver i alt	<u>1.762.235</u>	<u>2.285.618</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.464.833	1.464.833
Kostpris ultimo	<u>1.464.833</u>	<u>1.464.833</u>
Opskrivninger primo	-537.647	-743.037
Årets resultat	536.297	705.390
Udbytte	-700.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	<u>-701.350</u>	<u>-537.647</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>763.483</u>	<u>927.186</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sanwes Sproginstitut ApS	Kolding	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	928.666	1.048.919
Årets overførte overskud eller underskud	193.179	-120.253
	<u>1.121.845</u>	<u>928.666</u>

Noter

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 123. t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.